
 

UCHWAŁA NR VI/35/19 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia stawki tej opłaty na terenie gminy Knyszyn 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 6j ust. 2 i 2a i art. 6k ust. l, 2, 2a, 3 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 

2018 r., poz. 1454, poz. 1629) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej 

w art. 6 j ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach, zgodnie z którą opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi ponoszona 

będzie od gospodarstwa domowego. 

2. Przez gospodarstwo domowe należy rozumieć jedną osobę lub zespół osób które 

mieszkają razem i wspólnie się utrzymują. 

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny, w następujących wysokościach: 

1) od gospodarstwa domowego 1 osobowego w wysokości -   18,00 zł; 

2) od gospodarstwa domowego 2 osobowego w wysokości -  36,00 zł; 

3) od gospodarstwa domowego 3 osobowego w wysokości -   54,00 zł; 

4) od gospodarstwa domowego 4 osobowego w wysokości -   72,00 zł;  

5) od gospodarstwa domowego 5 osobowego i więcej w wysokości - 90,00 zł; 
 

§ 3. W przypadku, gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

w następujących wysokościach: 

1) od gospodarstwa domowego 1 osobowego w wysokości -   36,00 zł; 

2) od gospodarstwa domowego 2 osobowego w wysokości -   70,00 zł; 

3) od gospodarstwa domowego 3 osobowego w wysokości -   105,00 zł; 

4) od gospodarstwa domowego 4 osobowego w wysokości -   137,00 zł; 

5) od gospodarstwa domowego 5 osobowego i więcej w wysokości - 170,00 zł; 

§ 4. Traci moc uchwała Nr V/27/19 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki tej opłaty na terenie gminy Knyszyn. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 maja 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Adam Niedzielewski 

 

Id: B69424C6-7904-4E47-801D-D921FCD55426. Podpisany




